EC Motion GmbH - 41812 Erkelenz - Tel. +49(0)2164-7014-0 - Fax +49(0)2164-701419 - info@ec-motion.de - www.ec-motion.de - Seite 1/9 - Vers. 08/16
Bedienungsanleitung
„Blue Power Line “
ECMD288
2-Phasen-Schrittmotorendstufe
Stand: 2014/07  Änderungen vorbehalten
EC Motion GmbH - 41812 Erkelenz - Tel. +49(0)2164-7014-0 - Fax +49(0)2164-701419 - info@ec-motion.de - www.ec-motion.de - Seite 2/9 - Vers. 08/16
Produktmerkmale

- variable Boost-Funktion beim Beschleunigen
- aktive Ballast-Schaltung bei Überspannung
Bestellschlüssel
      ECMD288.000
Stepper Motor Drive
Baureihe Motortyp
2 2 Phasen Schrittmotor
Baureihe Nominalspannung
8 24...80Vdc
Baureihe Nominalstrom
8 1,5...8,0Ampere
Kühlung
0 kein Kühlkörper
1 mit Kühlkörper
Gehäusevariante
0 mit Gehäuse
2     optional andere Schrittauflösung
Montage
0 Wandmontage
      1 Halteklammer für DIN-Schienenmontage
Schrittmotor-Technik neu definiert